汽院教评通〔2020〕5号

校属各单位：

为贯彻落实教育部《关于在疫情防控期间做好普通高等学

校在线教学组织与管理工作的指导意见》，学校在因疫情延迟

开学期间，按照校疫情防控工作领导小组的要求，高度重视，

快速反应，精心谋划，深入贯彻落实“停课不停教、停课不停

学”的基本指导原则，周密部署疫情防控期间本科教学工作。

自线上教学启动以来，全校教职工按照“推迟开学，正常

教学”“多种形式、保证质量”的原则，积极发挥信息技术优

势，克服种种困难，创新开展“以学为中心”的在线教学方式，

截止目前已经运行至第 8周，教学进度正常有序，教学质量稳

定有保障。

为了解在线教学基本条件、教学效果和存在的主要问题，

同时为下一阶段教学工作改进和政策制定提供参考依据，教务

处联合学工部在全校师生（主要为本科生）中展开了问卷调查，

现将问卷调查报告发送给你们，希望认真学习，分析存在的问

题，结合实际展开思考，采取积极措施进一步优化工作，不断

提高教学质量和人才培养水平。

附件：

1、开学 1-7 周在线教学问卷调查分析报告（教师）

2、开学 1-7 周在线教学问卷调查分析报告（学生）

教务处（教学质量监控与评估中心）

2020年 4月 10日

湖北汽车工业学院教学质量监控与评估中心 2020 年 4月 10 日印发